



سردار چناریان:  
بیشترین آمار  
گرایش به مصرف  
مواد مخدر  
۱۵ سالگی است

رویه ۳

با ارسال عدد ۴ به شماره ۵۰۰۰۲۲۰۳۰۳۴ رایگان عضو باشگاه خبری پیام ما شوید

# روزنامه اجتماعی

موزه برق کرمان در  
دست مرمت است

-(۲)-

اختلاس میلیاردی  
کارمند کمیته امداد

-(۲)-

مس کرمان تا رتبه  
چهارم بالا آمد

-(۲)-

مدیرکل موسیقی وزارت ارشاد:  
شغل موسیقی در دید  
بعضی‌ها از قاچاقچی هم  
پایین‌تر است

-(۳)-

مدیر کل ارشاد کرمان:  
سال پرفروغی برای  
موسیقی استان بود

-(۳)-

ناصر یعقوبی، مربی نامی کاراته کرمان:  
چرا کسی از رییس هیات  
کاراته نمی پرسد کجایی؟

-(۴)-

رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان صنعت فولاد کرمان:

## بازنشستگان پول نان شب ندارند

با پیشنهاد ۲ هزار میلیارد تومانی کانون های بازنشستگی مستقل فولادی در کشور برای پرداخت معوقه ها و عیدی بازنشستگان موافقت کرده و آن را تصویب کنند.

رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان صنعت فولاد کرمان با بیان اینکه جریان تخلفات عدیده و حقوق های میلیونی مدیر عامل، معاونان و مشاوران صندوق فولاد طی نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی ارسال شده است، افزود: کانون های بازنشستگان مستقل فولادی و معدنی با توجه به نظر موافق تمامی بازنشستگان صندوق فولاد درخواست دارند ضمن موافقت با پرداخت مبلغ یادشده توسط مجلس، مقرر نمایند این مبلغ زیر نظر مستقیم ذیحسابی وزارت اقتصاد و دارایی کشور پرداخت شود.

وی خاطر نشان کرد: بازنشستگان ذغالسنگ هر روز وضعیت معیشتی آنان نابسامان تر گردیده و در این اواخر سال چشم امیدشان به پرداخت حقوق معوقه است تا بتوانند از خجالت خانواده بیرون بیایند.



اگر مستمری آنها به موقع پرداخت نشود خرج خانه آنها با هر کدام چند فرزند بر زمین است. وی با اشاره به ایام تصویب بودجه سال جدید، گفت: از نمایندگان استان خواهشمندیم

رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان صنعت فولاد کرمان با اشاره به ایام تصویب بودجه سال ۹۴ در مجلس، گفت: نمایندگان مجلس با پیشنهاد ۲ هزار میلیارد تومانی پرداخت معوقه حقوق همکاری کنند.

«هوشنگ انکوتی» در گفت و گو با خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه کور، با اشاره به اینکه بازنشستگان صنعت فولاد کرمان دو ماه حقوق معوقه دارند، گفت: مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان فقط برای پرداخت معوقه آنها لازم است. وی با بیان اینکه ۸۵ هزار بازنشسته صنعت فولاد در کشور وجود دارد که از این تعداد حدود ۱۵ هزار نفر در استان کرمان ساکن هستند، افزود: مسئولان برای ساعتی خود را به جای این بازنشستگان بگذارند آنها حتی پول نان شب خود را الان ندارند.

انکوتی تشریح کرد: بازنشستگان ذغالسنگ بدلیل کار کردن در شرایط سخت مانند بعضی از بازنشستگان وضعیت جسمانی خوبی ندارند که بتوانند شغل دیگری داشته باشند و همین علت



## سبد ورشکستگی در دستان میوه کاران

این روزها محصولات کشاورزی جنوب کرمان یکی پس از دیگری به سبد ورشکستگی کشاورزان افزوده می شوند و در سوی دیگر کیسه دلالان پرپول تر می شود و در این میان سکوت تنها چیزی است که عاید کشاورز شده است. جنوب کرمان هندوستان ایران است سرزمین کشاورزی در چهار فصل از سال، جایی که همیشه بهار است و آب لازم برای کشاورزی در دسترس کشاورزان قرار دارد، جایی که قرار بود با راه اندازی منطقه آزاد و فرودگاه تامین کننده میوه مناطق مختلف دنیا باشد اما...

ادامه در رویه ۲

### فرا تراژیک انتخاب

WHEEL THE FUTURE



تحويل فوری  
به مدت محدود



عاملیت مجاز ۲۱۱۱ (دیلر)

آدرس: کرمان، بلوار شهید صدوقی، بعد از چهارراه فیروزه، نبش خیابان والفجر جنوبی.  
تلفن نمایشگاه: ۳۲۴۳۶۷۲۴ (۰۳۴) تلفن تعمیرگاه: ۰۳-۳۲۴۷۶۰۰۴ (۰۳۴)

GEELRAN

شرکت جیلران موتور (سهامی خاص)  
نماینده انحصاری شرکت جیلی در ایران  
www.geelran.com



## شغل موسیقی در دید بعضی‌ها از قاچاقچی هم پایین‌تر است



مدیرکل موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: سند توسعه موسیقی کشور را در شورای عالی انقلاب فرهنگی بررسی کردیم و انشالله برای اولین بار تصویب می‌شود تا آفتی برای موسیقی کشور باشد. ارجمنند تصریح کرد: با حمایت استاندار کرمان، نهمین دوره موسیقی نواحی را در سال ۹۴ در این استان برگزار خواهیم کرد و دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی نواحی را در کرمان افتتاح خواهیم کرد و امیدواریم با داشتن یک ساختمان، مکتب خانه موسیقی سنتی و محلی کرمان را تاسیس کنیم.

شاهد بوده ایم. وی افزود: سند توسعه موسیقی کشور را در شورای عالی انقلاب فرهنگی بررسی کردیم و انشالله برای اولین بار تصویب می‌شود تا آفتی برای موسیقی کشور باشد. ارجمنند تصریح کرد: با حمایت استاندار کرمان، نهمین دوره موسیقی نواحی را در سال ۹۴ در این استان برگزار خواهیم کرد و دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی نواحی را در کرمان افتتاح خواهیم کرد و امیدواریم با داشتن یک ساختمان، مکتب خانه موسیقی سنتی و محلی کرمان را تاسیس کنیم.

### برخی‌ها به اتهام زنی عادت کرده اند

مدیر عامل باشگاه صنعت مس کرمان در برنامه‌ی لیگ یک شبک‌ی ورزش که روز جمعه روی آنتن رفت در رابطه با همه‌هایی که علیه تیم مس صورت گرفت پاسخ داد.

دکتر امیر سیفال‌الدینی در رابطه با صحبت‌های مطرح شده گفت: اصولاً من سعی می‌کنم در رابطه با تیم خودم و شپهاتی که در رابطه با آن به وجود آورده‌اند صحبت کنم. بهر شکل مستند ما فیلم بازی است و سعی نمی‌کنیم همانند برخی از افراد بدون دلیل اتهام زنی و یا حرفی را عنوان کنیم. مدیر عامل باشگاه مس افزود: شما در سه هفته‌ی اخیر تمامی فیلم‌های بازی مس را از نظر داور مورد ارزیابی قرار داده‌اید و کارشناسان داور شما در رابطه با مسائل داور بازی ما صحبت کرده‌اند. در بازی با نفت گچساران به گواه همین برنامه و کارشناس شما نه تنها سه اخراج تیم نفت درست بود که داور یک اخراج دیگر را به سود ما انجام نداد و کارشناس برنامه از مدیریت بازی توسط داور صحبت کرد. در بازی با نیروی زمینی شما صحنه‌هایی را از مصاحبه‌ی مقامات تیم نیروی زمینی پخش کردید که من هم گمان کردم در طول ۱۰۶ دقیقه‌ی بازی دو تیم، اتفاقی رخ داده است که یک اخراج بزرگ در حق تیم نیروی زمینی صورت گرفته و از دید من پنهان مانده اما زمانی که شما صحنه‌های داور را پخش کردید همه دیدند که بزرگترین اشتباه داور عدم یک اعلام یک خطا در قوس میانی زمین بوده است!!

مراجعه به کشورهای دیگر برای حضور در کنسرت موسیقی نداریم. وی افزود: در جشنواره موسیقی آوای مس کرمان گروه‌های بسیار خوبی دیدیم و آینده موسیقی کرمان روشن است و امیدواریم با همکاری

اداره ارشاد هنرستان موسیقی کرمان را نیز افتتاح کنیم. ارجمنند تصریح کرد: فعالان حوزه موسیقی کشور ۳۵ هزار نفر هستند که قدرتمند ایستاده و زحمت می‌کشند اما متأسفانه شغل موسیقی در دید بعضی‌ها از قاچاقچی پایین‌تر

### مدیرکل ارشاد کرمان:

## سال پرفروغی برای موسیقی استان بود

کرمان فعالیت‌ها با کمترین حاشیه‌ای برگزار شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به پنجمین جشنواره موسیقی آوای مس اظهار کرد: این دوره موسیقی با حضور ۶۲۳ نفر در مرحله شهرستانی و ۳۴۸ نفر در مرحله استانی و بخش رقابتی برگزار شد. به گزارش ایسنا، «تقوی» مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رفسنجان در این مراسم گفت: انقلاب و نظام ما بحث فکری، اعتقادی و فرهنگی است و هدف انقلاب

اسلامی تعالی انسان است. وی افزود: برای رسیدن به این هدف ابزارهای شناخته شده‌ای به کار گرفته می‌شود که یکی از آنها هنر است و در نظام اسلامی استفاده از هنر و مباحثی که خارج از چهارچوب نظام است، مخالفیم. مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رفسنجان تصریح کرد: در جمهوری اسلامی در حوزه هنر متعهدانه‌ای که برای رسیدن به اهداف نظام باشد، کار می‌کنیم و در این چهارچوب قدم بر می‌داریم.



سیاست‌هایی که وزارت ارشاد به کار گرفت بازارهای منطقه‌ای برگزاری کنسرت‌های آن سوی آبی منهدم شد. وی بیان کرد: در استان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: امسال سال پرفروغی در موسیقی استان کرمان بود و بیش از ۵۰ کنسرت موسیقی در ۱۰۰ سانس در کرمان اجرا شده و عطر دولت تدبیر و امید در عرصه فرهنگی کشور و به ویژه استان کرمان استشمام شد و با سیاست‌هایی که وزارت ارشاد به کار گرفت بازارهای منطقه‌ای برگزاری کنسرت‌های آن سوی آبی منهدم شد. فرشید فلاح در مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره

موسیقی آوای مس در کرمان اظهار کرد: امشب همزمان چهار فعالیت فرهنگی از جمله دو نمایش، نمایشگاه عکس محمد اسلامی و اختتامیه جشنواره موسیقی استان در حال برگزاری است. وی افزود: ویژگی هر چهار برنامه این است که دولت کمترین نقش را در برگزاری این فعالیت‌ها داشته و همه کار بر دوش خود هنرمندان و جامعه فرهنگی هنری است. فلاح تصریح کرد: امسال سال پرفروغی در موسیقی استان کرمان بود و بیش از

# دکتر عباس صفا

قبل بعد

مشاوره در کلیه امور زیبایی رایگان می‌باشد

**زیبایی را احساس کنید!**

دکترای پزشکی  
تخصص پزشکی: ۱۳۵۶۱  
ش. ۳۰: ۱۳۴۴/۵

خیابان شفا، ساختمان پزشکان شفا  
طبقه سوم، واحد ۳۰۵۲  
۳۲۴۷۸۲۰۳  
۰۹۳۵۴۷۷۳۸۲۲

**ارائه متدهای زیبایی**

- تزییق ژل و بوتاکس
- برداشتن خال و ضایعات پوستی
- انواع روشهای جوانسازی پوست
- درمان تعریق شدید زیر بغل با بوتاکس
- پیلینگ سطحی، لیفتینگ، پاکسازی و آبرسانی
- از بین بردن موهای زائد صورت و بدن توسط E-Light
- میکرودرم ابریشن جهت جوانسازی و شفاف سازی پوست
- جوانسازی و رفع چین و چروک پوست و درمان ریزش مو به روش PRP
- کاهش سایز و درمان چاقی موضعی شکم و پهلو بدون افتادگی پوست با دستگاه (کرایولیپولیز، کایتاسیون و RF)

## ناصر یعقوبی، مربی نامی کاراته کرمان:

# چرا کسی از رییس هیات کاراته نمی پرسد کجایی؟

باید از خودشان پرسند چرا تا این حد موفق شده اند؟ مربی نامی کاراته کرمان به این حد افول کرده همچنان در پست ریاست هیات هستند؟» یعقوبی در ادامه می گوید: «چند بار با مسئولان اداره ورزش و جوانان هم در این باره صحبت شده اما به جایی نرسیده است.» از او می پرسیم چرا با خود فتاحی صحبت نکرده اید: «متأسفانه من اصلا ایشان را نمی بینم که بخواهم بگویم. گرچه بعید می دانم اصلا مرا بشناسد.» مربی موفق کاراته کرمان ادامه می دهد: «البته دو سال پیش آقای اخضمی استعدادیابی هیات را به من پیشنهاد دادند اما مشخص بود که برنامه ای برای این ماجرا ندارند.»

### شایسته سالاری باید حاکم شود

هرچه به پایان گفتگو نزدیک تر می شویم بحث داغ تر می شود. ناصر یعقوبی در پایان می گوید: «تنها راهکار خروج از این وضعیت بد، نظر خواهی از مربیان موفق و قهرمان پرور و خود قهرمانان است تا فردی دلسوز و شایسته برای مدیریت انتخاب شود. کسی که تعارف نداشته باشد و جایگاه هایی که به افراد می دهد براساس توانایی و شایسته سالاری باشد تا کاراته کرمان به روزهای خوبش برگردد.»



نفر وسط استاد یعقوبی به همراه استاد رشیدی نژاد و شاگردانش در مسابقات قهرمانی آسیا

«وی ادامه می دهد: «مستندات در فدراسیون هست. از چه سالی کرمان در بحث کمیته ضعیف شد. این ها در فدراسیون مستند است و می توانید ببینید. از همان سال دوم مدیریت ایشان ضعف ریاست هیات مشخص شد.» مربی سابق تیم ملی می افزاید: «الان همه مربیانی که موفق بوده اند مخالف آقای فتاحی هستند.»

بگذارند.» ناصر یعقوبی با حرارت برتر از سسوی هیات انتخاب شد که سابقه زیادی نداشت. این نشانه چیست؟»  
**از سال دوم ضعف مدیریتی مشخص شد**  
«آقای فتاحی نماینده مردم شهریارک در مجلس شورای اسلامی هستند و قطعاً نمی توانند برای هیات کاراته وقت بگذارند.»

ناصر یعقوبی از چهره های آشنای ورزش است. او نزدیک به ۳۰ سال در رشته کاراته حضوری فعال داشته و اکنون از مربیان نامی کاراته نه تنها در کرمان بلکه در ایران است. او از سال ۱۳۷۰ قدم به عرصه مربیگری گذاشته و در رده های مختلف تیم ملی کاراته مربیگری کرده است. یعقوبی تاکنون قهرمان های زیادی را پرورش داده و همچنان به سازندگی مشغول است. با او درباره وضعیت اسفناک این روزهای کاراته کرمان همکلام شدیم. مصاحبه زیر حاصل ۲ ساعت بحث و گفتگوی ما با ناصر یعقوبی است که خواندنش خالی از لطف نیست.

### طی ۸ سال از صدر به قعر رسیدیم

طبق اعلام فدراسیون کاراته، کاراته کرمان در بین ۳۱ استان در جایگاه سی و یکم قرار دارد. یعقوبی در این باره می گوید: «روند نزولی کاراته کرمان از ۸ سال پیش و با حضور آقای فتاحی در جایگاه رییس هیات کاراته استان آغاز شد. شما ببینید قبل از حضور ایشان در هیات کاراته، کرمان در چه جایگاهی بود و امروز جایگاه ما کجاست؟» یعقوبی که شدیداً نگران آینده کاراته کرمان است ادامه می دهد: «معمولاً هر مجموعه ای سعی می کند از

# eyes

www.eyesoptic.ir

## مرکز عینک آیز

EYES GLASSES CENTER

### A Full Service Glasses Center

خدمات کامل عینک شامل معاینه، مشاوره، ساخت و ...

کرمان، بلوار جمهوری، نرسیده به چهارراه شفا

Tel : 034 32476059 Fax : 034 32469339

رفسنجان، نبش خیابان مدرس یکم (شعبه رفسنجان)

Tel : 034 34266110

## خواص اعجاب انگیز روغن شترمرغ

### در رفع چین و چروک و درمان دردهای مفصلی

## معجزه روغن شترمرغ را در درمان دردهای مفصلی از دست ندهید

### درد را برای همیشه فراموش کنید

[www.roghanshop.ir](http://www.roghanshop.ir)

**جوش های صورت:** برای از بین بردن جوش های صورت به مدت ۲-۳ هفته روزی یک مرتبه پس از شست و شو با صابون های غیر محرک، روغن شترمرغ به خوبی در حدود یک دقیقه روی پوست مالیده شود. لکه های پوستی زمان بیشتری برای بهبود نیاز دارند.

**اثرات زیانبار محصولات آرایشی:** برای جلوگیری از اثرات زیانبار انواع محصولات آرایشی که عمدتاً از مواد مصنوعی و گهگاه حساسیت زا تولید شده اند توصیه می گردد قبل از خواب و پس از شست و شوی صورت، روغن شترمرغ به خوبی روی صورت مالیده شود.

**کوفتگی و کشیدگی:** ورزشکاران و افرادی که دچار کوفتگی و کشیدگی عضلانی و یا کشیدگی و التهاب تاندون ها و لیگامنت ها شده اند برای تسکین درد روزی دو مرتبه باید ناحیه را به خوبی و حداقل به مدت پنج دقیقه با روغن شترمرغ مالش دهند و این کار را تا حدود یک هفته ادامه دهند. انجام این کار در هنگام شب و قبل از خواب و بستن ناحیه مذکور با باند کشی نتایج بهتری در پی دارد.

**دردهای مفصلی:** افرادی که از درد در ناحیه مچ دست رنج می برند، نظیر کارگرانی که کارهای تکراری یا دست انجام می دهند و یا کاربران کامپیوتر و تایپیست ها و بیماران مبتلا به روماتیسم و درد های کمر و زانو روزانه سه مرتبه روغن شترمرغ را هر بار به مدت سه دقیقه روی ناحیه درد به خوبی مالش دهند. اثرات تسکینی در طی سه تا هفت روز بسته به شدت درد ظاهر خواهد شد.

**تکنه آخر:** روغن شترمرغ لایه بردار و جوان کننده پوست و صاف کننده خطوط چروکیده پوست است.

**زیبایی و بازسازی پوست:** می دانید که به طور معمول هیچ درمانی برای بیماریهای پوستی شناخته شده از قبیل آگزما و پسوریازیس وجود ندارد اما این بیماریها می توانند با مصرف روغن شترمرغ بهتر مدیریت شوند و با توجه به سه عامل سن، وزن و نیاز بیمار اثر بیضی روغن جهت بازسازی پوست و نفوذ عمقی در بین لایه های پوست که هر کدام وظیفه ای خاص به شرح زیر به عهده دارند حدود ۷۵ روز زمان لازم است و باید با در نظر گرفتن ۳ عامل کلیدی فوق هر کسی دوز مصرف خود را مشخص کند. به افرادی که از خشکی بیش از حد پوست رنج می برند و پس از استحمام دچار خارش پوست می شوند توصیه می گردد پس از هر بار استحمام صورت و دست های خود را با روغن شترمرغ به خوبی چرب کنند.

**ترک پاشنه و کف:** برای ترک های پاشنه و کف پا روزی دو بار (به خصوص یک مرتبه قبل از خواب) روغن شترمرغ به خوبی مالش داده شود. حد اکثر در طی سه روز اثرات آن مشهود خواهد بود.

**خرائیدگی:** استفاده از روغن شترمرغ بر روی خراشیدگی ها و زخم های پوستی و سوختگی ها روزی سه مرتبه در طی یک هفته تاثیر بسیار مطلوبی در التیام داشته و اثر زخم بسیار کمتری به جا می ماند.

**برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و دریافت در محل با شماره ۱۵۹۶-۵۹۷-۰۹۲۱ و ۹۸۲۷-۹۴۴-۰۹۳۶ تماس بگیرید**